

**Hotel Hedegaarden A/S**  
**Valdemar Poulsensvej 4, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 15 20 57 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

---

**Poul Lundby Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hotel Hedegaarden A/S Valdemar Poulsensvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 15 20 57 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Lundby Jørgensen, Formand Rikke Dyhr Kvist Marianne Dyhr Thomsen Ulrik Rabe Kvist Tom Nicolai Thomsen
<b>Direktion</b>	Rikke Dyhr Kvist, Direktør Tom Nicolai Thomsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for hotel- og restaurationserhvervet og dermed beslagtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.227.569 kr. mod 12.535.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.785.199 kr. mod 1.790.625 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.227.569</b>	<b>12.535.924</b>
1 Personaleomkostninger	-8.673.774	-8.603.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.186.638	-1.564.542
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.367.157</b>	<b>2.368.064</b>
Andre finansielle indtægter	2.500	2.000
Øvrige finansielle omkostninger	-73.758	-69.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.295.899</b>	<b>2.300.617</b>
Skat af årets resultat	-510.700	-509.992
<b>Årets resultat</b>	<b>1.785.199</b>	<b>1.790.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	420.000	420.000
Overføres til overført resultat	1.365.199	1.370.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.785.199</b>	<b>1.790.625</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	25.366.924	21.880.029
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.306.081	1.305.368
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.673.005</u>	<u>23.185.397</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.673.005</u></b>	<b><u>23.185.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	356.514	272.513
Varebeholdninger i alt	<u>356.514</u>	<u>272.513</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	704.119	327.359
Andre tilgodehavender	150.000	67.745
Periodeafgrænsningsposter	180.578	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.034.697</u>	<u>395.104</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.025	11.025
Værdipapirer i alt	<u>11.025</u>	<u>11.025</u>
Likvide beholdninger	5.171.433	8.164.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.573.669</u></b>	<b><u>8.842.903</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.246.674</u></b>	<b><u>32.028.300</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
3	Reserve for opskrivning	3.940.568	4.500.000
4	Overført resultat	16.916.675	14.992.044
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	420.000	420.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>22.777.243</b></u>	<u><b>21.412.044</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.875.000	3.680.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>3.875.000</b></u>	<u><b>3.680.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.590.447	3.901.354
6	Anden gæld	124.431	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.714.878</b></u>	<u><b>3.901.354</b></u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	311.000	310.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.257.927	930.823
	Selskabsskat	165.150	445.552
	Anden gæld	1.145.476	1.348.527
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.879.553</b></u>	<u><b>3.034.902</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>6.594.431</b></u>	<u><b>6.936.256</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>33.246.674</b></u>	<u><b>32.028.300</b></u>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.635.987	7.576.680
Pensioner	876.197	851.575
Andre omkostninger til social sikring	66.635	95.084
Personaleomkostninger i øvrigt	94.955	79.979
	<u>8.673.774</u>	<u>8.603.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500.000
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>3. Reserve for opskrivning</b>		
Reserve for opskrivning primo	4.500.000	4.500.000
Korrektion primo afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-540.000	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-19.432	0
	<u>3.940.568</u>	<u>4.500.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	14.992.044	13.621.419
Årets overførte overskud eller underskud	1.365.199	1.370.625
Korrektion primo afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	540.000	0
Afskrivning vedrørende opskrivning aktiver	19.432	0
	<u>16.916.675</u>	<u>14.992.044</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	420.000	420.000
Udloddet udbytte	-420.000	-420.000
Udbytte for regnskabsåret	420.000	420.000
	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	124.431	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>124.431</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.901 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 25.367 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 220 t.kr.